
 

 

  

 

На основу члана 49. став (7) Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине ("Службени гласник 

БиХ", бр. 49/04, 19/05, 52/05, 8/06, 24/06, 70/06, 12/09, 60/10 и 87/13), Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 58. сједници Представничког дома, одржаној 5. децембра 2013. године, 

и на 38. сједници Дома народа, одржаној 6. јуна  2014. године, донијела је 

 

ОДЛУКУ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УРЕДА ЗА РАЗМАТРАЊЕ ЖАЛБИ 

 

I 

 

За чланове Уреда за разматрање жалби из реда признатих стручњака управног права из 

Федерације Босне и Херцеговине именују се: 

 

1. Магдалена Папић, 

2. Илма Мехић – Јусуфбашић. 

II 

 

За чланове Уреда за разматрање жалби из реда стручњака из области јавних набавки, транспорта 

и стратешког пословног управљања из Федерације Босне и Херцеговине именују се: 

 

1. Николина Силак, 

2. Вилдан Ђуровић. 

III 

 

За члана Уреда за разматрање жалби из реда стручњака из области јавних набавки, транспорта и 

стратешког пословног управљања из Републике Српске именује се: 

 

     1.  Драган Вукајловић. 

 

IV 

 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

 

Број: 01,02-34-1-670/14 

6. јуна  2014. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

               Предсједавајући                                                        Предсједавајући 

          Представничког дома                                                                        Дома народа 

  Парламентарне скупштине БиХ                                                Парламентарне скупштине БиХ 

     

         др Денис Бећировић            др Драган Човић 

 


